
    
 

Uchwała Nr 440/2022 
Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie: przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Leszczyńskiego 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala co następuje: 

§ 1.1. Postanawia się przedstawić autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu 
Leszczyńskiego w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2023, przyjętego uchwałą Zarządu 
Powiatu Leszczyńskiego Nr 425/2022 z dnia 15 listopada 2022 r. 

      2. Autopoprawka stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się Staroście Powiatu Leszczyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Członkowie Zarządu:                                                                 
 
Maciej Wiśniewski                                                                              STAROSTA              
 
Grzegorz Brzeskot                                                                       Jarosław Wawrzyniak  
 
Halina Florek                       
 
Rafał Jagodzik             
 
 
   

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie  
do  Uchwały Nr 440/2022 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 
z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie: przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały  Rady Powiatu Leszczyńskiego                
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 

 
W związku z wartością najkorzystniejszej oferty w postępowaniu przetargowym na realizację 
przedsięwzięcia pn. „Termomodernizacja dachu budynku Starostwa przy Pl. Kościuszki 4b w 
Lesznie” w roku  2023, zachodzi konieczność dostosowania planowanych nakładów 
finansowych na ww. zadanie majątkowe. 
 

SKARBNIK POWIATU 
 
 

                                                                                                            dr Marcin Wydmuch  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

                                          Załącznik Nr 1do uchwały  Nr 440/2022 
Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

 z dnia 14.12.2022 r.  

 
W załączniku nr 11 „Planowane wydatki majątkowe na rok 2023” wprowadza się następujące 
zmiany: 

1.   Zwiększa się planowane wydatki majątkowe na  2023, na zadanie: 
- „Termomodernizacja dachu budynku Starostwa przy Pl. Kościuszki 4b w Lesznie”               
o kwotę 156.007,21 zł do wysokości 856.007,21 zł, dział 700, rozdz. 70095 § 6050. 

   2. Zmniejsza się planowane wydatki majątkowe na 2023, na zadanie: 
 - „Termomodernizacja dachu budynku Starostwa przy Pl. Kościuszki 4c w Lesznie”     
o kwotę 156.007,21 zł  do wysokości 55.492,79 zł, dział 700, rozdz. 70095 § 6050. 

 
 
 
 
 

                                                                                 
SKARBNIK POWIATU 
 
 

                                                                                                            dr Marcin Wydmuch  
 
 
 
 


